
UCHWAŁA NR XXIII/175/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust.2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Kętrzynie Rada Gminy 
w Barcianach, uchwala  co następuje: 

§ 1.  Zalicza do kategorii dróg gminnych drogę położoną w obrębie geodezyjnym 51 – Suchawa na 
działkach o Nr 170 i Nr 173/1. 

§ 2.  Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Zaliczenie drogi o której mowa w § 1 do kategorii drogi gminnej następuje z mocą od dnia 1 stycznia 
2021 roku pod warunkiem podjęcia odpowiedniej uchwały przez Radę Powiatu w Kętrzynie o pozbawieniu 
kategorii drogi powiatowej określonej w §1 niniejszej uchwały do dnia 30.09.2020r.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Id: E4211A76-2FF9-486F-9878-F502F650ABF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/175/2020 

z dn. 25 czerwca 2020 r. 

Id: E4211A76-2FF9-486F-9878-F502F650ABF2. Podpisany Strona 1




